
KUPNÍ SMLOUVA 

Odběratel I kupující: 

Teximpl' 

Střední průmyslová škola na Proseku zastoupený: Mgr. Jiří Bernát 
Novoborská 2 
190 00 Praha 9 
IČO: 14891239 
DIČ: CZ14891239 
příspěvková organizace hl.m. Prahy zřízena usnesením RHMP č. 550 z 3.4.2001 
zapsaná v rejstříku škol RED-120 600170039 

Dodavatel/ prodávající: TEXIMP spol. s r.o. zastoupený: Ing. Martin Vodvářka 

1.1 Pfedmět smlouvy 

K Zelenči 2923/8 
193 00 Praha 9 Horní Počernice 
DIČ: CZ 45790621 
IČ: 45790621 
 

Prodávající dodá kupujícímu a kupujícl pi'evezme a zaplatí za 1 ks CNC frézka HAAS DESKTOP a příslušenství 
dle specifikace č: 2021200103300213 ze dne 5.3. 2021 které jsou přílohou této smlouvy. 

1.2 Technická dokumentace 
Předmět smlouvy bude dodán s technickou dokumentací: 
- 1 x dokumentace v češtině dle požadavku zákona č. 22/97 Sb - návod pro obsluhu, programování, údržbu stroje a

bezpečnostní předpisy na CD
- ke stroji bude dodáno prohlášení o shodě dle zák č. 22/97 Sb v platném znění

2.1 Cena: 
Celková kontrahovaná cena zařízení uvedeného v bodu 1.1 činí: 

cena bez DPH 256 230,00 Kč 
DPH 21 % 53 808,30 Kč 
celkem s DPH 310 038,30 Kč 
Parita: DDP adresa dodání 

2.2 Cenová ujednání: 
Dodavatel bere na vědomi a souhlasí s tím, že stane-li se tzv .• nespolehlivým plátcem" ve smyslu§ 106a zákona o DPH 
nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku školy za dodavatelem nezaplacenou daň z piidané 
hodnoty, je škola oprávněna učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splněn! ručitelského 
závazku, a to zejména využít ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli. 
O částku DPH, kterou škola uhradila správci daně, se snižuje celkový závazek školy dodavateli. 

3. Platební podmínky:
Platba bude provedena na základě faktur vystavených dodavatelem pro každý stroj zvlášť.

100 % po instalaci a předání stroje nebo sond do 14 dnů 

Vlastnictví zařízení dle bodu 1.1 přechází na kupujícího až po úplném zaplaceni kupní ceny. V této souvislosti neplatí 
pro nabytí vlastnického práva ustanovení paragrafu 1099 občanského zákoníku v platném znění. 
V případě zrušeni objednávky kupujícím je účtován stomovac! poplatek ve výši 20% z celkové hodnoty objednávky. 

4.1 Adresa dodání: Střední průmyslová škola na Proseku, Novoborská 2, 190 00 Praha 9 
4.2 Dopravu a pojištění při dopravě zajišťuje: prodávající 
4.3 Dopravu a pojištění hradí: prodávajlcl 
4.4 Dodací doba: do 10-ti týdnů od potvrzení smlouvy. 
4.5 Sankce: smluvní pokuta za nedodržení doby plnění prodávajícím nebo v případě prodlení se splatností faktur kupujícím 
0, 1 % z celkové ceny zakázky nebo dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

5.1 Školení obsluhy a programování - terrnin: neprovádí se 

3.2 insralace stroje 
Instalace stroje bude provedena do 1 týdne od dodání stroje odběrateli a jeho piipraveno&ii k instalaci 
Provede: technik TEXIMP 
Po provedení úspěšné instalace stroje musí být potvrzen kupujícím a prodávajlcfm protokol o instalaci a převzetí stroje. 

6. Garance: 24 měsíců
Garanční a pogaranční servis provádí TEXIMP spol. s r.o., K Zelenči 2923/8, 193 00 Praha 9
Podmínky provádění garančního a pogarančnlho servisu jsou přílohou této smlouvy.



KUPNÍ SMLOUVA TeximW" 

7.Soudníspor
Právní vztahy založené touto smlouvou se řldí příslušnými ustanoveními českého práva.

8. Obecné podmínky
Za provedení této smlouvy jsou zodpovědní kupující a prodávajíc!. Kupující ani prodávající nemají právo své povinnosti
z této smlouvy vyplývající předat na tretl osobu. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejných provedení. Smlouva je
platná a uzavřená po podpisu oběma partnery a po zaplaceni a obdržení zálohové platby.

Prodávajíc! se zavazuje dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve verejné zprávě spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. U zahraničního dodavatele je dodavatel povinen poskytnout součinnost pfi výkonu finanční kontroly 
poskytovatelovi dotace a kontrolnlm úřadům z EU nebo jiným oprávněným kontrolním orgánům. 

Strany sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uvefejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel 

V Praze dne: 27.9 .. 2021 

llt•dni príamy1lová škola na Proseku

Prtiha 9, Novoborské 2 

, -,. ·. pflapěvkové organizace · · ·

r/
· 

,e: 14 BQ 12 ae . 

U� •. �.�,. -7•.� ..... ,il�\.,-!.;f':.,; :t-�··t-· .·

prodávající: 

Ing. Martin Vodvářka 
obchodní feditel a kuristaTEXIMP, spol. s r.o. 


